O ,
BE INSTITUTO FEDERAL , VS PATRIA AMADA
BEE Fluminense MINISTERIODA | 9% BRASI L
.. Campus Campos Centro EDUCACAO '« GOVERNO FEDERAL

DIRETORIA DE EDUCAGAO BASICA E PROFISSIONAL
CURSO TECNICO EM ESTRADAS 2021.2
CONCOMITANTE
Madulo Il — Noite

20212.040.2N

estradas.centro@iff.edu.br

HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
18h/18h15
18h15/18h30
18h30/18h45 Interpretacdo Informatica Desenho
18h45/19h Basica Técnico
19h/19h15 de Projeto Machado Sandra AutoCad
PRESENCIAL
19h15/19h30 de Estradas Sandra AutoCad
(Marcelo Franga) PRESENCIAL
19h30/19h45 Materiais | Topografia AutoCad
de PRESENCIAL
19h45/20h Mdquinas e Construgdo Teorica | AutoCad
PRESENCIAL
20h/20h15 Equipamentos . (Marcelo AutoCad
Patricia .
Franca) Thiago
20h15/20h30 (Mansur) Legislacao
e
20h30/20h45 Seguranga Sistema
de transito
20h45/21h (Euzébio) Ambiental
vidrio
21h/21h15 (Marcelo
Francga)
21h15/21h30
21h30/21h45
21h45/22h
e Informa¢des complementares
Caracterizagdo em | Professor e-mail AVA
1.Remoto,
Componente .
Curricular 2.Exclus'|vamente
Presencial
3. Hibrido

Interpretagao Remoto Marcelo mfranca@iff.edu.br Classromm



about:blank
mailto:mfranca@iff.edu.br

un PATRIA AMADA
BB INSTITUTO FEDERAL )
EEE Fuminense wisterooa 12 BRASIL
.. Campus Campos Centro EDUCACAO - GOVERNO FEDERAL
de Projeto de Franca
Estradas
Mdquinas e Ronaldo rumansur@iff.edu.br Classroom
. Remoto
Equipamentos Il Mansur
Informética Carlos cmachado@iff.edu.br Classroom
Basica Remoto Alberto
Machado
Materiais de Patricia patricia.pereira@iff.edu.br | Classroom
N Remoto .
Construgao Pereira
Legislacdo e Euzebio euzebio.zanelato@iff.edu.br
Seguranca de Remoto Bernabe Classroom
Transito Zanelato
Desenho ssilva@iff.edu.br Classroom
- Remoto
Técnico
Sistema Marcelo mfranca@iff.edu.br Classroom
. L Remoto
Ambiental Viario Franca
AutoCad Exclusivamente Thiago thiago.franca@iff.edu.br X
Presencial Franca
Topografia Marcelo mfranca@iff.edu.br Classroom
Remoto

Tebrica | Franca
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